Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Sardegna

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM) P.I. e C.F. 13669721006

tel: +39070666384email: sardegna@cri.it

pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Comitato Regionale Sardegna Provvedimento del Presidente

PROVVEDIMENTO N 19 del 25/05/2024

Oggetto: Redazione elettorato attivo ex art. 25.1 Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI, Elezioni Comitato Regionale CRI Sardegna del 16.06.2024 primo aggiornamento ex art. 25.6 Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI.

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii:

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO Il Provvedimento n. 52 del 21 marzo 2024 oggetto: Indizione delle elezioni delle cariche associative dei Comitati Regionali, del Comitato Provinciale della Provincia autonoma di Trento, del Comitato Provinciale della Provincia autonoma di Bolzano;

VISTO l'art. 25.1 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI:

PRESO ATTO dei Verbali per la proclamazione del Presidente e dei Consiglieri dei Comitati CRI di Cagliari, Sassari, Nuoro, Oristano e Bosa del 24.05.2024:

DETERMINA

la redazione, sottoscrizione e pubblicazione degli elenchi dell'elettorato attivo del Comitato Regionale CRI Sardegna come disposto dall'art. 25 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI. Gli allegati al presente provvedimento si considerano parte integrante dello stesso.

Si dispone:

Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del Comitato Regionale;

Di trasmettere il presente provvedimento ai Presidenti dei Comitati CRI della Sardegna e di adempiere a quanto prescritto dagli artt. 25.4 e 25.6 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI;

Di trasmettere il presente provvedimento All'Ufficio Elettorale CRI Sardegna;

Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;

Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Nazionale;

Di trasmettere il presente provvedimento all' U.O. Affari Generali e Politiche del Terzo Settore- Servizio Relazioni con il Territorio per gli adempimenti di pubblicazione.

Cagliari, 25.05.2024

Il Presidente Regionale Dott. Sergio Franço Gennaro Piredda

ELENCO ELETTORATO ATTIVO PRESIDENTE E CONSIGLIERI AL 16/06/2024					
Cognome	Nome	Data di Nascita	Luogo di Nascita		
Contu	Mirko				
Delogu	Michele				
Delrio	Giovanna Maria Rosaria				
Erriu	Vittorino				
Furesi	Daniele				
Piras	Fabrizio				
Sulis	Linda	21/09/1984	Nuoro		

ELENCO ELETTORATO ATTIVO CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI AL 16/06/2024						
Cognome	Nome	Data di Nascita	Luogo di Nascita			
Marongiu	Martina Maria					
Melis	Davide					
Racis	Maria Virginia					
Vacca	Alice	12/03/1999	San Gavino Monreale			



Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Sardegna

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM) P.I. e C.F. 13669721006

tel: +39070666384email: sardegna@cri.it

pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Comitato Regionale Sardegna II Presidente Regionale

Oggetto: AVVISO ELETTORATO ATTIVO ELEZIONI COMITATO REGIONALE CRI SARDEGNA.

SI RENDE NOTO CHE:

In merito alle prossime consultazioni elettorali dei Comitati Regionali e delle Province Autonome, al fine di ottemperare agli adempimenti di pubblicazione degli elenchi dell'elettorato attivo (prescritti all'articolo 25, comma 4, del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI) e al contempo garantire la tutela e la protezione dei dati personali dei Soci CRI, gli atti verranno pubblicati nella sezione dedicata "Elezioni associative 2024" del portale CRI Risponde, accessibile da tutti i Volontari tramite GAIA.

II Presidente Regionale Dott. Sergio F.G. Piredda